	    臺北市立大學教師資格審查意見表（甲表）
表格甲：（技術報告-技術研發類科）                                          111年12月20日訂定

	  姓名
	
	                             學院

                         系（所、中心）

	  審查等級
	□教授  □副教授  □助理教授  □講師

	代表成果名稱
	

	※本校為教師資格授權自審學校。

※若您與送審人有下列情形之一者，或曾經被本校各院、系（所、中心）邀請審查本升等之著作，請迴避並退還案件：

  一、送審人之研究指導教授。

  二、送審人代表著作之合著人或共同研究人。

  三、與送審人在同一學校服務。

  四、依行政程序法第32條規定有親屬關係者。
※本案及格底線分數為70分。

	   代表成果（前一等級至本次申請等級間）
評分項目及基準
	參考作（前一等級至本次申請等級間之具體研發成果總成績）

	總分

	項目
	研發理念與學理基礎
(研發理念之創新與所依據之基本學理)
	主題內容與方法技巧
(可包括研發或創作主題之詳細內容、分析推理、技術創新或突破、採用之方法或技巧之說明等)
	成果貢獻
(研發或創作成果之創新性、可行性、前瞻性或重要性，在實務應用上之價值及在該專業或產業之具體貢獻)
	
	

	
	
	
	
	
	

	教授
	10%
	10%
	30%
	50%
	

	副教授
	10%
	10%
	30%
	50%
	

	助理教授
	15%
	15%
	30%
	40%
	

	講師
	15%
	15%
	50%
	20%
	

	 得 分
	
	
	
	
	

	審查人

簽  章
	
	審畢日期
	　　         年    月    日


※ 審查評定基準：
一、教授：持續從事學術、技術或實務研發，並應在該專業或產業領域內有獨創及持續性著作或研發成果，且具有重要具體之貢獻者。
二、副教授：持續從事學術、技術或實務研發，並應在該專業或產業領域內有持續性著作或研發成果，且具有具體之貢獻者。
三、助理教授：持續從事學術、技術或實務研發，其研發成果貢獻良好並能顯示確實具有獨立研發之能力者。
四、講師：持續從事學術、技術或實務研發，其研發成果及貢獻應具有相當之水準者。
PAGE  

